
DESCRIPCION INGRESOS  2024

PRIREC05
Fecha   :
Hora     :  

14/11/23
13:31:32

Grupo
Sub-Grupo

Orígen
Detalle  FF

LEY N°
EJERCICIO FISCAL 2024 

MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS
VICEMINISTERIO DE ADMINISTRACION FINANCIERA

DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO

ENTES AUTÓNOMOS Y AUTÁRQUICOS
DIRECCIÓN NACIONAL DE CONTRATACIONES PÚBLICAS  19           99.793.841.827

 23

  100 INGRESOS CORRIENTES           99.793.841.827

  160

  190

RENTAS DE LA PROPIEDAD

OTROS RECURSOS CORRIENTES

             450.000.000

          99.343.841.827

  161

  191

INTERESES

OTROS RECURSOS

             450.000.000

          99.343.841.827

    2

    9

INTERESES POR DEPOSITOS

VARIOS

             450.000.000

          99.343.841.827

 30

 30


